关于山东水发明德物业管理有限公司设立
[bookmark: _GoBack]劳务派遣许可公示

根据《劳务派遣行政许可实施办法》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第19号）第五条“人力资源社会保障部门应当在本行政机关办公场所、网站上公布劳务派遣行政许可的依据、程序、期限、条件和需要提交的全部材料目录以及监督电话，并在本行政机关网站和至少一种全地区性报纸上向社会公布获得许可的劳务派遣单位名单及其许可变更、延续、撤销、吊销、注销等情况”，现将山东锦溪人力资源有限公司等2家公司办理劳务派遣设立公示如下：
	劳务派遣设立公示

	序号
	机构名称
	地址
	法定代表人
（负责人）
	注册资本(万元）
	许可证号
	有效期至
	核准日期

	1
	山东水发明德物业管理有限公司
	山东省济南市历城区经十东路33399号水利发展大厦二层218室
	尹延峰
	500
	37011220200025
	2020.07.28-2023.7.27
	2020.07.28


                      

 济南市历城区行政审批服务局                       2020年07月28日
